香建士第４号様式

二級
木造

建築士登録事項変更届・書換え交付申請書

  年  月  日

   香川県指定登録機関
一般社団法人香川県建築士会 会長 様

届出者 住  所

（申請者）氏  名

電話番号

 次のとおり登録事項に変更が生じたので、建築士法施行細則第５条第１項の規定によ
り届け出ます。また、同規則第５条の２第１項の規定により免許証・免許証明書の書換
え交付を申請します。

登  録  事  項（全欄記入） 変更後(変更のある項目のみ記入)

ふ り が な
氏 名

生 年 月 日 年  月  日

性 別

変更年月日   年  月  日
写真貼付け欄

１ 申請前６月以内に撮
影した無帽、正面、無
背景の 縦 4.5㎝横 3.5
㎝の写真で、その裏面
に氏名及び撮影年月日
を記入したものをのり
で貼り付けてくださ
い。

２ 貼り付けた写真は免
許証明書に転写されま
す。

登 録 番 号
二級
  建築士 第    号
木造

登録年月日 年  月  日

変 更 事 由

振替払込受付証明書 貼付欄

      手 数 料：5,900円（振込手数料は支払者負担でお願いします）

     振込口座 ゆうちょ銀行 ０１６９０－０－８９４０

 加入者名 ｼﾔ)ｶｶﾞﾜｹﾝｹﾝﾁｸｼｶｲ  一般社団法人 香川県建築士会

        ※ ここには原本を貼り付けて下さい。

  貼る前に必ずコピーを取り保管しておいて下さい。申請窓口にて現金で

お支払いされる方は貼付の必要はありません。

 注意 １ 登録事項の変更の届出をする場合は、本籍の記載のある住民票の写しを添付して

ください。
    ２ 免許証又は免許証明書を添付してください。